
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

О зачислении ребенка в списочный состав МБДОУ ДС КВ №3 
Гавришовой Дарьи Александровны

На основании Устава МБДОУ ДС КВ №3, Положения о порядке приема 
на обучение в МБДОУ ДС КВ № 3, направления для зачисления ребенка в 
детский сад №03251/ВА/1706136061 от 13.06.2017г заявления и договора с 
родителем -  Г авришовой Юлией Константиновной п р и к а з ы в а ю :  

Зачислить Гавришову Дарью Александровну 14.10.2011 года рождения в 
списочный состав МБДОУ ДС КВ №3 в подготовительную группу 
комбинированного вида (группа 07-сад) с 20.06.2017г.

Освободить на 100% от родительской платы за содержание ребенка в детском 
саду на основании выписки ПМПК № 840 от 07.06.2016г.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
20.06.2017г. №01.34.77

г. Темрюк

Заведующий МБДОУ ДС К И.Г.Чиркова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
20.06.2017г. №01.34.78

г. Темрюк

О зачислении ребенка в списочный состав МБДОУ ДС КВ №3
Третьяк Арсения Марковича

На основании Устава МБДОУ ДС КВ №3, Положения о порядке приема 
на обучение в МБДОУ ДС КВ № 3, направления для зачисления ребенка в 
детский сад №03251/ВА/170619386 от 19.06.2017г, заявления и договора с 
родителем -  Шевченко Анной Николаевной п р и к а з ы в а ю :

Зачислить Третьяк Арсения Марковича 19.12.2010 года рождения в 
списочный состав МБДОУ ДС КВ №3 в подготовительную группу 
комбинированного вида с 20.06.2017г.

Освободить на 100% от родительской платы за содержание ребенка в 
детском саду на основании выписки ПМПК № 325 от 18.06.2015г.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
^ ^ н О Г ? У 'о ,

шсщ

Заведующий МБДОУ Д С ^ Ё ^ З  ;
А/о 3

И.Г.Чиркова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

О зачислении ребенка в списочный состав МБДОУ ДС КВ №3
Ульянова Игоря Юрьевича

На основании Устава МБДОУ ДС КВ №3, Положения о порядке приема 
на обучение в МБДОУ ДС КВ № 3, направления для зачисления ребенка в 
детский сад №03251/ВА/1706201268 от 20.06.2017г, заявления и договора с 
родителем -  Ульяновой Оксаной Олеговной п р и к а з ы в а ю :

Зачислить Ульянова Игоря Юрьевича 16.06.2010 года рождения в 
списочный состав МБДОУ ДС КВ №3 в подготовительную группу 
комбинированного вида с 20.06.2017г.

Установить родительскую плату за 1 сутки (день) присмотра и ухода за 
ребенком в детском саду 61 рублей, 82 копеек.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
20.06.2017г. №01.34.79

г. Темрюк

И.Г.Чиркова



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №3 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

О зачислении ребенка в списочный состав МБДОУ ДС КВ №3 
Нестерова Тараса Сергеевича

На основании Устава МБДОУ ДС КВ №3, Положения о порядке приема 
на обучение в МБДОУ ДС КВ № 3, направления для зачисления ребенка в 
детский сад №03251/ВА/1706204498 от 20.06.2017г, заявления и договора с 
родителем -  Нестеровым Сергей Сергеевичем п р и к а з ы в а ю :

Зачислить Нестерова Тараса Сергеевича 15.04.2010 года рождения в 
списочный состав МБДОУ ДС КВ №3 в подготовительную группу 
комбинированного вида с 20.06.2017г.

Освободить на 100% от родительской платы за содержание ребенка в 
детском саду на основании выписки ПМПК № 303 от 18.06.2015г.

Контроль за и с п однениёМ -настоя ще го приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
20.06.2017г. №01.34.80

г. Темрюк

Заведующий И.Г.Чиркова


